
 

 
OBČINA BRDA 

Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih,  tel.: +386 (0)5 335 10 30, fax: +386 (0)5 335 10 39, e-pošta: info@obcina-brda.si 

 
Številka: 0322-01/2018-03 
Datum: 30. 11. 2018  

 
OBČINSKEMU SVETU  
OBČINE BRDA 
 
 
 
 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
IMENOVANJE KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA OBČINSKEGA 
SVETA OBČINE BRDA 
 
 
V skladu z 12. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Brda (Ur. gl. slovenskih občin št. 26/2017, 
16/2018) in 24. členom Statuta Občine Brda (ur. gl. 4/2006, 6/2018), novo konstituiran občinski svet 
izmed svojih članov imenuje pet člansko komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja kot 
svoje stalno delovno telo. 
 
                          
 
 
Pripravila:                                       Župan 
Anita Manfreda                                 Franc Mužič 
Direktorica občinske uprave  

mailto:info@obcina-brda.si


 

 
OBČINA BRDA 

Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih,  tel.: +386 (0)5 335 10 30, fax: +386 (0)5 335 10 39, e-pošta: info@obcina-brda.si 

 
 
 

Na podlagi 18. in 24. člena Statuta Občine Brda (Ur. gl. slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018) in 9. 
člena Poslovnika občinskega sveta Občine Brda (Ur. gl. 4/2006, 6/2018) je Občinski svet Občine Brda 

na _________seji, dne_________sprejel 
 
 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA 

 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda imenuje naslednje članice in člane Komisije za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja: 
 
1._________________________________ - predsednik 
 
2. ________________________________ - član 
 
3._________________________________ - član 
 
4. ________________________________ - član 
 
5._________________________________- član 
 
 
 

2.  
 
Sklep prične veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 0322-01/2018- 
Datum:  
 
 
 
 

                                   ŽUPAN 
                                            Franc Mužič 

mailto:info@obcina-brda.si

